
Kontaktní osoba: 737 359 106 
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 Délka trati: 2600 m 
 Počet překážek: 19 
 Počet skoků: 27 
 Rychlost: 520 m/min 
 Čas: 05:00 
 Značení: černá na žluté 

č. Název m: Celkem: 
1 Pyramida z klád 70 70 
2 Metr 75 145 
3 Triplebar 70 215 
4 Zeď 105 320 
5 Proutka 40 360 

6A Bulfinč 150 510 
6B Bedna s proutím 28 538 
7 Stůl 202 740 

8A Televize  

175 
 

915 
8B Úzká bedna s proutím 
9 Proutka 105 1020 

10A Lavice 202 1222 
10B Výskok 23 1245 
10C Viadukt 35 1280 
11A Výskok k vodě 50 1330 
11B Špice 23 1353 
12 Vrchovanský bulfinč 102 1455 

13A Kláda u vlčí jámy 170 1625 
13B Televize 30 1655 
14A  

Domky 
 

125 
 

1780 
14B 
15 Traken u jezírka 295  2075 

16A Kláda - jezírko 40 2115 
16B Stůl u jezírka 20 2135 
17 Palisáda 225 2360 
18 Televize 40 2400 
19 Triplebar 180 2580 

CÍL 20 2600 
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